N° 21.819.125), de nacionalidad argentina, nacida el día 12 de abril de 1971, de esta-
do civil soltera -unidos en convivencia.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE ($ 25.487,00).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ101-045-071144, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio a favor del señor

[...]

EN PICO TRUNCADO”, a favor de la señora Agustina RODRÍGUEZ 
(D.N.I. N° 14.810.886), de nacionalidad argentina, nacida el día 28 de mayo de 1962 y de estado civil soltera.- 

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTIDÓS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO ($ 22.895,00).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ101-045-071017, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

de estado civil casada con el señor Néstor Domingo OVIEDO (D.N.I. N° 16.067.788), de nacionalidad argentina, 
nacido el día 24 de abril de 1963.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTISÉIS MIL CUATROCIENTOS DIEZ ($ 26.410,00).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ101-045-071214, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

N° 12.194.458), de 
nacionalidad argentina, nacida el día 27 de julio de 1956 y de estado civil casada en segundas nupcias.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA CON VEINTITRÉS CENTAVOS 
($ 32.650,23).-

DAR POR CANCELADO el crédito Código IPZ101-045-021181, correspondiente a la unidad habitacional indi-
vidualizada en el artículo 2° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio a favor de la señora Clara

[...]

Ministerio de la Producción
Comercio e Industria

P1/3

DISPOSICIONES SINTETIZADAS M.P.C.I. - D.P.C.T.

DISPOSICIÓN Nº 490

RÍO GALLEGOS, 29 de mayo de 2023.-
Expediente Nº 422.349/23.-
SANCIÓNASE con DOSCIENTAS (200) U.F., equivalente a la suma de PESOS TREINTA Y TRES MIL CIEN ($ 

33.100,00), a la Empresa FUNDACIONES ESPECIALES S.A., y/o titular del Dominio: AC-520-VN, de acuerdo con 
los art. 34°, 53° y 56° - Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

bienes en subasta judicial deberá hacerse cargo del pago de impuestos, tasas y contribuciones desde el mo-
mento en que tome posesión de ellos. Las deudas por expensas comunes en bienes sujetos al régimen de 
propiedad horizontal serán a cargo del comprador”.- CONDICIONES: Con Base de $ 132.898,95 (Pesos ciento 
treinta y dos mil ochocientos noventa y ocho con 95/100), al contado y al mejor postor. Seña 30% y el saldo de 
precio deberá pagarse una vez que se apruebe la subasta.- Comisión 20%.- Sellado 1,4%.- INFORMES: Se podrá 
recabar información a partir del día 15 de junio del 2024 en el horario de 17 a 19 hrs., en calle Sarmiento 501